
Referat frå møte i FAU Riska ungdomsskole 

Dato: Mandag 04.03.24 kl. 19.00 

Stad: Riska ungdomsskole 

 

 

Navn Klasse Verv Tilstede 

Mette Gilje 8A  X 

Kjersti Beate Rossland 8B  X 

Espen Roland/Inger Marie Buer 8C  X 

Jane Palmer 8D  X 

Atle Weibell 9A  X 

Eva Marie Aanderaa Vassbø 9B Leder X 

Elin Johannesen 9C SU/SMU X 

Teresa Joanne Cranner 9D Nestleder + SU/SMU X 

Roar Andersen 10A SU/SMU X 

Jan Roar Evensen 10B Sekretær og kasserer X 

 10C   

 10D   

Øyvind Fjermestad  Rektor X 

 

1. Godkjenning av referat og innkalling 

 

Har kommet en kommentar at vararepresentanter også bør få referat tilsendt slik at de kan være mer 

klar til å steppe inn på møter, dette gjøres fra dagens møte. 

Vil og be Randi Skaar Wilford om å sende ut link til alle foreldere i Transponder med link til referat. 

 

Utover dette var det ingen kommentar til referat eller innkalling. 

 

 

2. Rektor informerer 

Vi ønsker å høre status på saken om mobilbruk i skolen, og planen for videre arbeid. Status fra rek-

tor er at vi ikke kan nekte elev å ha mobil med, men de kan regulere bruk. Lærere har fått beskjed at 

elever som bruker mobil uten at det er gitt tillatelse skal lærer ta telefonen inn. Det er ingen regler 

for bruk i friminutt. Det jobbes i forskjellige grupper, i samarbeid med FAU, hvordan skole skal for-

holde seg til mobilbruk, målet er å bestemme seg til sommeren og effektuere regler til høsten. Mo-

bilhotell er fått inn, avhengig av kapasitet i vaktmestergruppen skal disse monteres fortløpende. Eva 

spiller inn at det må legges en plan med datoer sånn at vi kan følge fremgang og sikre at det vedtas 



noe til sommeren og at det ikke renner ut i sanden, at det er skolen som eier prosjektet og driver det 

fremover og at det brukes et positivt språk overfor elevene i kommunikasjon av reglementet. Rektor 

sier det skal samhandles med lærerne om dette rett over påske når det er tilgjengelig tid til det da det 

ikke er tid før påske. 

Gjennomgang av elevundersøkelsen, ligger stort sett på nivå med snitt i Sandnes Kommune. Ligger 

bedre an enn Sandnes og landet når det gjelder mobbing- er allikevel ikke fornøyd ettersom det er 

unger som skriver at de blir mobbet. Er en stigende utvikling fra foregående år. Av type mobbing så 

er det utestenging som skolen erfarer mest, ikke så mye fysisk eller digital mobbing. 

 

3. Sak om skoleturer 

 

Etter brev fra skolesjefen i Sandnes, og flere avisoppslag, bes FAU drøfte saken om skoleturer 

arrangert av foresatte. Se e-post videresendt fra rektor 5. februar.  

 

Tas på møte 8 april. 

 

4. Henvendelse fra foresatt på 8. trinn om dataspill i skoletiden med 18 års aldersgrense 

 

21. februar hadde en av åttendeklassene et opplegg der et spill med 18-års aldersgrense ble brukt. 

Foresatte ble informert via Transponder kvelden før. Noen foresatte ba om at opplegget ikke skulle 

gjennomføres, men ble ikke hørt. De foresatte har bedt oss om å drøfte dette i FAU. Mer 

informasjon gis i møtet  

 

Rektor sier at 18-års effekter er skrudd av når dette brukes i skolesammenheng. Skolen har tatt dette 

opp med fylke og kommune nivå, og har støtte i at dette er av pedagogisk nytte. 

Flere representanter i FAU kommenterer at det ikke har blitt informert tidligere år at spillet skulle 

brukes 

 

Rektor sier at skolens spill pedagoger kan stille til et FAU møte og vise hva spillet går ut på. Det 

ønsker FAU- de inviteres til møte 8 april. 

 

5. 17. mai 

 

Representantene fra 8. trinn deler kort hvordan vi ligger an, og om noe bør drøftes i FAU. 

 

Ingenting å rapportere 

 

Må ha en gjennomgang til neste møte om hvilken rolle FAU skal ha som arrangementskomitee. 

 

 

6. Vårfest 

 

Representantene fra 9. trinn deler kort hvordan vi ligger an, og om noe bør drøftes i FAU. 

 

Elevrådet var veldig negativ til regler satt av FAU ifht kåringer og liknende, da vil elever la være å 

komme. 

Elevråd og FAU er enige om at det ikke skal være krav til antrekk som skal brukes. 

 

Elevråd vil beholde kåring av konge og dronning og så videre, dette skal være kjærestepar iflg 

elevråd. 



FAU er med på at konge og dronning etc, men at klassens klovn, klassens kuleste og slike kåringer. 

 

7. 10. klasseavslutning 

 

Representantene fra 10. trinn deler kort hvordan vi ligger an, og om noe bør drøftes i FAU. 

 

Ingenting å rapportere 

 

8. Foreldreforedrag fra Einherjar 

 

Ønsker vi å ta imot foredraget? Atle Weibell bes snakke med Stian Rugtvedt om status på dette. 

 

Det har ikke blitt gjort mer om dette, tas til høsten eventuelt.  

 

9. Eventuelt 

 

  
Tiltak Beskrivelse Ansvarlig 

Mobilbruk i skolen Rektor utfordres til å legge frem en plan for gjennomføring 

til neste FAU møte som er 8 april 

Øyvind Fjermestad 

Dataspill i skolen Skolens spill pedagoger inviteres til møte 8 april Øyvind Fjermestad 

   

   

   

   

 


